
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Яковлевка» 

Яковлевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.2023г                                                                                                    №  76/1-д 

Об утверждении  

Положения об обеспечении внутренней системы  

оценки качества образования 
 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных документов, регулирующих обеспечение внутренней системы 

оценки качества образования в МБОУ «СОШ с. Яковлевка» в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение об обеспечении внутренней системы оценки качества образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа с. Яковлевка» Яковлевского муниципального района. 

2. Ввести в действие данное Положение с 01.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ с. Яковлевка»                                                М.А. Макаренко. 
 

 

 


		2023-09-01T09:39:29+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯКОВЛЕВКА" ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




